КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
_____________________________________________________

ПРИКАЗ

25 декабря 2015 года  № 111-п

О перспективном плане работы
Контрольно-счетной палаты Заполярного
района

На основании пункта 11.1 Положения о Контрольно-счетной палате
муниципального района «Заполярный район», утвержденного решением Совета
муниципального района «Заполярный район» от 27.09.2013 № 436-р, Протокола
заседания Коллегии Контрольно-счетной палаты Заполярного района от 25 декабря
2015 года № 26, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перспективный план работы Контрольно-счетной палаты
Заполярного района согласно приложению.

2. Ведущему специалисту КСП разместить в Общероссийской сети
распространения правовой информации КонсультантПлюс и направить
перспективный план в Совет Заполярного района, в Администрацию Заполярного
района для официального опубликования и размещения на официальном сайте
Заполярного района.

3. Приказ от 26.12.2014 № 112-п «О перспективном плане работы Контрольно-
счетной палаты Заполярного района» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Контрольно-счетной
палаты Заполярного района

И.М. Артеева

 2

  Приложение

к приказу Контрольно-счетной палаты
Заполярного района от 25.12.2015 № 111-п

Перспективный план работы
Контрольно-счетной палаты Заполярного района*

№
п/п Объект Предыдущая проверка Сроки проведения

1. Получатели средств районного бюджета

1.1. Совет Заполярного района 2014 КСП ЗР 2018
1.2. Администрация Заполярного района 2014 КСП ЗР 2018
1.3. Управление муниципального имущества

Администрации Заполярного района
2013 КСП ЗР

2017

1.4. Управление финансов Администрации Заполярного

района
2015 КСП ЗР 2019

1.5. Управление ЖКХиС Администрации Заполярного
района

2013 КСП ЗР 2016, 2019

1.6. МКУ ЗР «Северное» 2014 КСП ЗР 2017, 2020

2. Муниципальные предприятия

2.1. МП ЗР «Севержилкомсервис» 2015 КСП ЗР 2019
2.2. МП ЗР «Северная транспортная компания» 2014 КСП ЗР 2018

3. Муниципальные образования поселения Заполярного района

3.1. МО «Рабочий поселок Искателей» НАО 2013 КСП ЗР 2017
3.2. МО «Поселок Амдерма» НАО 2012 КРО УФ АЗР 2016, 2020
3.3. МО «Андегский сельсовет» НАО 2015 КСП ЗР 2019
3.4. МО «Великовисочный сельсовет» НАО 2014 КСП ЗР 2017
3.5. МО «Канинский сельсовет» НАО 2014 КСП ЗР 2018
3.6. МО «Карский сельсовет» НАО 2015 КСП ЗР 2019
3.7. МО «Колгуевский сельсовет» НАО 2015 КСП ЗР 2019
3.8. МО «Коткинский сельсовет» НАО 2012 КСП ЗР 2017
3.9. МО «Малоземельский сельсовет» НАО 2013 КСП ЗР 2018
3.10. МО «Омский сельсовет» НАО 2012 КРО УФ АЗР 2016, 2020
3.11. МО «Пешский сельсовет» НАО 2015 КСП ЗР 2019
3.12. МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО 2012 КРО УФ АЗР 2016, 2020
3.13. МО «Пустозерский сельсовет» НАО 2015 КСП ЗР 2019
3.14. МО «Тельвисочный сельсовет» НАО 2012 КСП ЗР 2019
3.15. МО «Тиманский сельсовет» НАО 2014 КСП ЗР 2018
3.16. МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО 2013 КСП ЗР 2017
3.17. МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО 2013 КСП ЗР 2018
3.18. МО «Шоинский сельсовет» НАО 2013 КСП ЗР 2016, 2020
3.19. МО «Юшарский сельсовет» НАО 2012 КСП ЗР 2017

* На основании перспективного плана работы формируется годовой план работы Контрольно-счетной палаты
Заполярного района